ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

02 февраля 2017                                                                       № 10-С

О внесении изменений в порядок учета территориальными органами

федерального казначейства бюджетных обязательств получателей средств

местного бюджета, утвержденный приказом финансового управления

администрации МО «Ахтубинский район» от 29 декабря 2016 года № 72-С

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в порядок учета территориальными

органами федерального казначейства бюджетных обязательств получателей

средств местного бюджета (далее – Порядок), утвержденный приказом

финансового управления администрации МО «Ахтубинский район» от 29

декабря 2016 года № 72-С:

1.1.  По всему тексту Порядка и в приложении № 3 к Порядку пункт 10

исключить.

1.2.  Абзац 2 пункта 7 раздела 2 Порядка «При направлении в орган

Федерального казначейства Сведений о бюджетной обязательстве, возникшем

на основании документа-основания, предусмотренного пунктом 10 графы 2

Перечня, копия указанного документа-основания в орган Федерального

казначейства не представляется.» исключить.

1.3.  В абзаце 3 подпункта 4 пункта 24 раздела 4 слова «не позднее десятого

рабочего дня февраля» заменить словами «не позднее 1 августа».

1.4.  В пунктах 5, 6 приложения № 3 к Порядку после слов «иного

межбюджетного трансферта» добавить слова «кроме иных межбюджетных

трансфертов, представляемых за счет средств бюджета субъекта Российской

Федерации».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» раздел «Экономика»

подразделе «Финансы» подразделе «Документы» подразделе «Приказы

финансового управления» подразделе «2017».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

по финансовым и экономическим вопросам -

начальник финансового управления                                           Н.Г. Кожухина